АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат

О внесении изменений в
постановление администрации

Каргатского района Новосибирской
области от 11.07.2019 года № 265

В соответствии с постановлением администрации Каргатского района Новосибирской
области от 31.03.2017 г. №150 «Порядок разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ Каргатского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных
расходов муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2020-
2025годы», утвержденную постановлением администрации Каргатского района
Новосибирской области от 11.07.2019 г. № 265.

 1.1 Приложение № 2 в строке 4.1, в столбце «2024 год» по подстрокам «сумма
затрат» цифру «20,0» заменить на цифру «0,0», «стоимость единицы»  цифру «1»  заменить
на цифру « 0», «количество» цифру «20»  заменить на цифру « 0».   В столбце «Всего» по
подстрокам «сумма затрат» «23,0» заменить на цифру «3,0», «стоимость единицы»  цифру «1
»  заменить на цифру « 3», «количество» цифру «23»  заменить на цифру « 1».

 В строке 4.4, в столбце «2024 год» по подстрокам «сумма затрат», «Итого на решение
задачи 4» цифру «28,0» заменить на цифру «33,0», «стоимость единицы»  цифру «7,0 »
заменить на цифру « 8,3».  В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «162» заменить
на цифру «167,0», «стоимость единицы»  цифру «40,6 »  заменить на цифру « 41,8»,  «Итого
на решение задачи 4» цифру «185,0» заменить на цифру «170,0»
           1.2. В строке 5.2, в столбце «2024 год» по подстрокам «сумма затрат» «482,8»
заменить на цифру «305,0», «стоимость единицы»  цифру «120,7 »  заменить на цифру «
76,3». В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «2632,6» заменить на цифру
«2454,8», «стоимость единицы»  цифру «658,2 »  заменить на цифру « 613,7».

В строке 5.3, в столбце «2024 год» по подстрокам «сумма затрат» «640,6» заменить на
цифру «605,0», «стоимость единицы»  цифру «160,2 »  заменить на цифру « 151,3». В
столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «3312,3» заменить на цифру «3276,7»,
«стоимость единицы»  цифру «828,1 »  заменить на цифру « 819,2».

В строке 5.4, в столбце «2024 год» по подстрокам «сумма затрат» «400,0» заменить на
цифру «216,0», «стоимость единицы»  цифру «100,0 »  заменить на цифру « 54,0».

В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «2301,4» заменить на цифру
«2117,4», «стоимость единицы»  цифру «575,4 »  заменить на цифру « 529,4».

В строке «Итого на решение задачи 5», в столбце «2024 год»  цифру «1773,4»
заменить на цифру «1376,0». В столбце «Всего» в подстроке «Итого на решение задачи 5»
цифру «9889,6» заменить на цифру «9492,2».

1.3 В строке 6.5, в столбце «2024 год» по подстрокам «сумма затрат», цифру «24,4»
заменить на цифру «28,0», «стоимость единицы»  цифру «6,1 »  заменить на цифру « 7».
«Итого на решение задачи 6» цифру «744,4» заменить на цифру «748,0». В столбце «Всего»
по подстрокам «сумма затрат» «138,1» заменить на цифру «141,7», «стоимость единицы»
цифру «34,6 »  заменить на цифру « 35,4», в подстроке «Итого на решение задачи 6» цифру
«4536» заменить на цифру «4539,6».

1.4 В столбце «2024 год», в строках «Итого затрат на достижение цели 1» и «Итого
затрат по программе» цифру «2665,8» заменить на цифру «2257,0». В столбце «Всего», в
строках «Итого затрат на достижение цели 1» и «Итого затрат по программе» цифру
«15190,6» заменить на цифру «14781,8».

1.5 В Разделе 1 «Паспорт программы», в строке «Объемы финансирования (с
расшифровкой по годам и источникам финансирования)» слова «2024 год – всего 2665,8 тыс.
рублей, в том числе: районный бюджет 2665,8 тыс. рублей.» заменить на «2024 год – всего
2257,0 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 2257,0 тыс. рублей.». Общий объем
финансирования Программы слова «15190,6 тыс. руб, в том числе районный бюджет 15190,6
тыс. рублей», заменить на «14781,8 тыс. руб, в том числе районный бюджет 14781,8 тыс.
рублей».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному
опубликованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М.

Глава Каргатского района
Новосибирской области        В.А. Флек

        ]

Маркова Е.М.
21-651